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Rubrics

L
Designaçáo

Previsões
Iniciais

Alterações Orçamentais
Inscrições /
Reforços

Diminuições /
Anulações

Créditos
Especiais

Previsões
Corrigidas Observações

010000 ADMINISTRAÇÃO AUTÁRQUICA
D2 Aquisição de bens e sen/iços

0200000000 Aquisição de bens e sen/iços
0202000000 Aquisição de sen/iços
0202250000 Outros seryiços
0202259900 Outros Serviços

181.560,56
184.760,56
183.560,56
181.560,56
181.560,56

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

158.953.19
158.953,19
158.953.19
158.353.19
158.953,19

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

22.607,37
25.807,37
24.607.37
22.607,37
22.607,37

Total Class. Orgânica: 430.781,96 0,00 158.953,19 0,00 271.828,77

030000 ESPAÇO PUBLICO E
EQUIPAMENTOS

02

D6

Aquisição de bens
0200000000
0202000000
0202030000

0202031700

0202031800

0202031900

0202032200
Aquisição de bens

0700000000
0701000000
0701030000
0701030700

0701030701

0701030703

0701030705

0701030706

e serviços
Aquisição de bens e serviços
Aquisição de sen/Íços
Conseryaçao de bens
CDC CML Logradouros Bairro das
Caixas

CDC CML Corredor Quinta dos Barros
CDC CML OP2019 Azinhaga das
Teresinhas
Consen/ação de Bens

de capital
Aquisição de bens de capital
Investimentos

Edifícios
Outros
Central Solartérmica Posto de Limpeza
das Murtas
Central Fotovoltaica Mercado de
Alvalade Norte
Adaptação mobilidatfe condicionada
WCs auditório Centro Cívico Edmundo
Pedro
Reabilitação Sede GDC Fonsecas e
Calçada

964.216,04
3.509.063,94
3.489.542,83
3.289.352,30

371.000,00

230.000,00

100.000,00

263.216,04
190.300,00
198.800,00
198.800,00
198.800,00
198.800,00

30.000,00

65.300,00

20.000,00

75.000,00

0,00
0.00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380.000,00
380.000,00
380.000,00
380.000,00

100.000,00

90.000,00

100.000,00

90.000,00
153.339,50
153.339,50
153.339.50
153.339,50
153.339.50

30.000,00

30.000,00

20.000,00

73.339,50

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

584.216,04
3.129.069,94
3.109.542,83
2.909.352,30

271.000,00

140.000,00

0.00

173.216,04
36.960.50
45.460.50
45.460,50
45.460,50
45.460.50

0,00

35.300,00

0,00

1.660,50
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Total Class. Orgânica: 3.929.241,04 0,00 533.339.50 0,00 3.395.901,54

080000 DIREITOS SOCIAIS
D4.1.2 Entidades do Setor Não Lucrativo
04.1.2 Entidades do Setor Não Lucrativo
D4.1.2 Entidades do Setor Não Lucrativo

0407000000 Instituições sem fins lucrativos
Contrato Delegação Competências - CML
-FES0407030000

121.556,00
121.556.00
121.556,00
286.411,46

121.556,00

0,00
0.00
0,00
0,00

0,00

30.000.00
30.000,00
30.000,00
30.000,00

30.000,00

0.00 91.556,00
0,00 91.556,00
0,00 91.556,00
0,00 256.411,46

0,00 91.556,00

Total Class. Orgânica: 485.742,55 0,00 30.000,00 0,00 455.742,55

Total: 8.785.849,92 0,00 722.292,69 0,00 8.063.557,23

ÓRGÃO EXECUTIVO
2 de novembro de 2020

^ (L. ^

T

ÓRGÃO DELIBERATIVO
13 de novembro de 2020
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